АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         от 01.07.2016 №  47
                         Об отмене ранее принятого постановления

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отменить  постановление администрации Целинного сельсовета от 10.03.2016 № 18 «Об утверждении порядка проведения  перерегистрации граждан,состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

[bookmark: _GoBack]Глава Целинного сельсовета                                                В.А.Пузырев